

# Falkendahl ApS

Kong Georgs Vej 42  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
24. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Ronnie Jacob Lang Krogh Handskemager  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Falkendahl ApS  
Kong Georgs Vej 42  
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 20604073

e-mailadresse: ronnie@handskemager.dk

CVR-nr: 37253626

Regnskabsår: 24/11/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Vestergade 8-10  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Pejsegaarden Dans ApS og Pejsegaarden Events ApS.

....

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 24.11.2015 - 31.12.2016 udviser et resultat på kr. 316.276 og en egenkapital pr. 31.12.2016 på kr. 366.276.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende som resultat af selskabets første regnskabsår.

.....

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

# Resultatopgørelse 24. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		<b>kr.</b>
Andre eksterne omkostninger .....		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		320.176
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>315.176</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>315.176</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>315.176</b>
Skat af årets resultat .....		1.100
<b>Årets resultat</b> .....		<b>316.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		86.155
Overført resultat .....		126.721
<b>I alt</b> .....		<b>316.276</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		420.176
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>420.176</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>420.176</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.277
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.277</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.277</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>425.453</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		86.155
Overført resultat .....		126.721
Forslag til udbytte .....		103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>366.276</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		50.000
Skyldig selskabsskat .....		4.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.177</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>425.453</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 24.11.15.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har de nedenfor angivne eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder, der ikke er indregnet i balancen.

Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form af hæftelser for skatter mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med.

Disse hæftelser er ikke indregnet i balancen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen